

CERNA RODAS NERLY YUVANY

RUC 10401065151

Jr. Amazona , Bagua , Bagua , Amazonas

Central telefónica: 962998138

Email: minersa@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica
B001-00001613

F. Emisión: 2026-06-07
H. Emisión: 09:51:28
Cliente: MUNDACA ARAUJO JAIME
DNI: 27734600
Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
1	CAJ	TAPER HUEVITO BOLON Especificaciones:	32.00	32.00
2	CAJ	TAPER HUEVITO CON EMBOLTUTA Especificaciones:	18.00	36.00
4	CAJ	TAPER HUEVITO SIN EMBOLTUTA Especificaciones:	25.00	100.00
24	UND	JABON BOLIVAR BABY&KIDS MANZANILLA X190 Especificaciones:	3.00	72.00
3	CAJ	MANZANILLA M`COLIS Especificaciones:	7.50	22.50
12	UND	HARINA BLANCA FLOR X1 KG Especificaciones:	7.50	90.00
1	UND	COCOA WINTERS X1KG Especificaciones:	50.00	50.00
6	UND	KIRMA TARRO Especificaciones:	25.00	150.00
12	UND	JABONCILLO HENO DE PRAVIA ANTIBACTERIANO GRANDE (verde) Especificaciones:	6.00	72.00
6	UND	HYS 700ml Especificaciones:	28.00	168.00
12	UND	SHAMPOO SEDAL BOMBA ARGAN X340 ml Especificaciones:	13.00	156.00
10	UND	ACEITE PRIMOR PREMIUM X900ml Especificaciones:	12.00	120.00
1	UND	FILETE DE ATUN PRIMOR X170 G Especificaciones:	227.00	227.00
1	UND	LECHE GLORIA ROJA X 400gr Especificaciones:	96.00	96.00
4	UND	ACEITE CHEFF X5 L Especificaciones:	38.00	152.00

Op. Exoneradas: S/ 1,543.50

IGV: S/ 0.00

Total a pagar: S/ 1,543.50

Son: **Mil quinientos cuarenta y tres con 50/100 Soles**



Código hash:
jgatIDFvqK9OyX0B7uBwQn/OYZI=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 1543.5
Vendedor: minersa

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en

<https://minersa.sistemax.net.pe/buscar>